ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2688 от 14.07.2009 г.

Об установлении тарифов

на платные услуги, оказываемые

муниципальным образовательным

учреждением дополнительного

образования детей детско-юношеской

спортивной школой № 3

В соответствии с п.п.4 п.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003                                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 07.05.2009), п.п.22 п.1 ст.38 Устава                муниципального образования городской округ город Сургут, Положением                  о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным реше-                      нием городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями от 13.05.2008 № 383-IV ДГ):

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школой № 3, зафиксированные в прейскуранте                              № 09-73-01 согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2009.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение
к постановлению

Администрации города

от _____________№ _____
Прейскурант № 09-73-01
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеской

спортивной школой № 3

	Наименование услуг
	Единица
измерения
	Тариф с НДС                (руб.)

	1. Пользование спортивными
тренажерами:

	1.1. Для посетителей в возрасте старше 18 лет
	1 посещение,
45 минут,
1 человек
	69,00

	месячный абонемент,
45 минут,

12 посещений
	828,00

	1 посещение,
1,5 часа,
1 человек
	103,50

	месячный абонемент,

1,5 часа,
12 посещений
	1 242,00